

Lars Kolle Holding ApS

Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 27 22 46 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Lars Kolle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Kolle Holding ApS
Gl. Færgevej 7, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 22 46 28
Stiftet: 25. juni 2003
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Complete Sun Invest ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 574 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	573.990	509.858
2 Personaleomkostninger	-492.083	-246.136
Driftsresultat	81.907	263.722
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-39.797
Andre finansielle indtægter	17.800	18.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-96.178	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.616	-2.480
Resultat før skat	913	239.945
3 Skat af årets resultat	-12.870	-61.595
Årets resultat	-11.957	178.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	178.350
Disponeret fra overført resultat	-11.957	0
Disponeret i alt	-11.957	178.350

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	96.178
	Andre tilgodehavender	<u>462.585</u>	<u>414.785</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>462.585</u>	<u>510.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>462.585</u>	<u>510.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>62.500</u>	<u>245.725</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.500</u>	<u>245.725</u>
	Likvide beholdninger	<u>152.494</u>	<u>108.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>214.994</u>	<u>354.671</u>
	Aktiver i alt	<u>677.579</u>	<u>865.634</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	449.692	461.649
	Egenkapital i alt	<u>574.692</u>	<u>586.649</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	140.480
	Selskabsskat	9.626	43.812
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.805
	Anden gæld	85.761	79.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.887</u>	<u>278.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.887</u>	<u>278.985</u>
	Passiver i alt	<u>677.579</u>	<u>865.634</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Produktionsløn	488.959	244.432
ATP-bidrag	3.124	1.704
	492.083	246.136
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	488.959	244.432
Andre omkostninger til social sikring	3.124	1.704
	492.083	246.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.626	61.617
Regulering af tidligere års skat	-8.756	-22
	12.870	61.595
	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	260.000	260.000
Afgang i årets løb	-260.000	0
Kostpris ultimo	0	260.000
Opskrivninger primo	-163.822	-124.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-39.797
Årets tilbageførsler på afgang	163.822	0
Opskrivninger ultimo	0	-163.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	96.178
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Complete Sun Invest ApS	Fredericia	0 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Der specificeres således:		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	461.649	283.299
Årets overførte overskud eller underskud	-11.957	178.350
	<u>449.692</u>	<u>461.649</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kolle

Direktør

På vegne af: Lars Kolle Holding ApS

Serienummer: CVR:27224628-RID:29592254

IP: 62.198.48.34

2018-05-18 10:36:11Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-05-24 08:51:12Z

NEM ID 

Lars Kolle

Dirigent

På vegne af: Lars Kolle Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-851977733439

IP: 176.20.210.11

2018-05-25 08:56:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V5PEW-SF5HG-ZCMEF-0X4Q0-ZFAWH-0KQFQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>